
 

Uchwała nr XXXVII/320/17 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania składu Rady Muzeum działającej 

przy Interaktywnym Muzeum Państwa Krzyżackiego w Działdowie 

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. z 2017  r., poz. 972 t.j. ze zm.) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017  r., poz. 1875 t.j. ze zm.) Rada Miasta 

Działdowo uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Powołuje się przy Interaktywnym Muzeum Państwa Krzyżackiego w Działdowie Radę Muzeum 

w składzie: 

1) Szymon Drej, 

2) Mirosław Golon, 

3) Piotr Kardela, 

4) Dariusz Makiłła. 

5) Franciszek Skibicki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Romuald Remiszewski 


